Mansuete ad penitentiam peccantes
 monendi, 401.

Mansuetudo dæmonibus est terrori,
 513. Mansuetudo in servos pulchre a
 sancto Joanne Eleemosynario comm-
 ndatur, 193. Mansuetudo Joannis Ele-
 mosynarii in eleemosyne impostorein,
 196. Eiusdem, convitatorii pauperi dari
 jubentis quantum tollere vellet, 198,
 199. Apollonii maledicum Philemonem
 convertit, 476. Apollinis afflictum mo-

nium et a seculum propterantem
 ad saniorum mentem reducit, 375.
 Pastoris, penitentiam lapsæ præscribit,
 691. Re abbatis intranda, 746.
 Gelastus iuriam condonans, 780.
 Mansuetudinem irato principi persua-
 det sanctus Joannes Eleemosynarius,
 199. Mansuetudine Anum latronis con-
 vertit, 752. Mansuetudo. Vide Beni-
 gnitas, Injuriarum obliquo, et Tranquil-
 litas.

Manus occidere Cononem volentium
 obrigescent, 866. Item barbari eju-
 sandi Adlam occidere tentantis, 881.
 Item pastoris parautis jaculari in Ace-
 psinam, 835.

Mariana et Cyra Berhæ oriunda sub
 dio vitam agunt, 835. Velo teguntur,
 856. Annis xvi collo, lumbis, manibus,
 ferrum magni ponderis gestant, *ibid.*
 Aëris injurias patienter excipiunt,
ibid. Moyses et Danielis jejunia imitantur,
ibid. Profriscuntur Jerusalemam,
ibid. Item ad sanctam Theclæ, *ibid.*

Marcellus xxxv annos in Scythi man-
 et ne coronam in civitate accipiat, 908.
 Marcelli Scythiote dicta et Vita, 908.

Marcianus Cyro oriundus nobilis, se
 litudinem eligit, et cellæ angustæ mi-
 nori corpore se includit, 806. Orat,
 Scripturas legit, 806. Vicus ejus ratio,
ibid. Nunquam satur, se i per esurians,
 semper siliens, 806. Duo exsunt mo-
 nasteria, *ibid.* Caput ejusdem lumina
 divinitus admiratur, 807. Olei lecy-
 thus ad ejus cellam deseritur ut virtu-
 tem concipiat, 807. Sanat precibus
 dæmoniacum etiam absens, *ibid.* Epi-
 scopi ad eum conveniunt, 808. Ab
 Avito convenitur, 808. Officium Nonæ
 simul celebrant, *ibid.* Vident se invicem
 spiritu etiam corpore absentes,
ibid. Sororem ad aspectum non admittit,
 809. Sororis filii eleemosynam re-
 spuit quia respectu cognationis data,
ibid. Arium, Sabellium, Eucitias, et
 Manichos oppugnat, *ibid.* Zelosus pro
 decretis ecclesiasticis, *ibid.* Abraamem
 convertit ad Pascha celebrandum more
 Ecclesiæ, 809. Ei vivo oratoria erecta,
ibid. Niliter ignotum habere sepul-
 crum, *ibid.* Reliquiæ ejus d-center
 asservatæ, 809. Marcianus Eusebii pa-
 truis, 810. Eusebium cum fratre ad
 monasticam vitam adducit, 811.

Marcionitæ adorabant serpentem,
 635.

Marcus mortem suam prævidit, 658.
 Eius mira obedientia, 521, 617, 618.
 Marcus Eucharistiam angeli manibus
 accipere solitus, 725. Vetus et Novum
 Testamentum tenet memoriter, *ibid.*
 Eius virtutes, *ibid.* Secum et cum
 diabolo disputat, in omnibus se humili-
 at, *ibid.* Marcus hebdomadas jejunat,
 865.